mbi skualifikimin e ofertës të paraqitur nga operatori ekonomik 

“Kazazi Meat” SHPK në procedurën e prokurimit “Procedurë e 

hapur mbi kufirin e lartë monetar”, me objekt Loti 1“Blerje 

mish viçi, mish pule, vezë” me Nr. REF-48324-05-20-2025, me 

fond limit: 11,810,000  (njëmbëdhjetë milion e tetëqind dhjetë 

mijë) lekë pa TVSH ose 119,972 (njëqind e nëntëmbëdhjetë 

mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e dy) Euro, kursi kembimit 98, 

44 all/euro, sipas kursit të Bankës së Shqipërisë, datë 

20.05.2025, zhvilluar në datën 30.06.2025 nga autoriteti 

kontraktor Bashkia Kamëz. 

Ankimues: Operatori ekonomik “Kazazi Meat” SHPK me NIPT 

K73609801E me adresa:

[...]

1928/2025 Prot., date 18.07.2025 e operatorit ekonomik “Kazazi 

Meat” SHPK, për procedurën e prokurimit “Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar”, 

me objekt Loti 1“Blerje mish viçi, mish pule, vezë” me Nr. REF-48324-05-20-2025, me fond 

limit: 11,810,000  (njëmbëdhjetë milion e tetëqind dhjetë mijë) lekë pa TVSH ose 119,972 

(njëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e dy) Euro, kursi kembimit 98, 44 

all/euro, sipas kursit të Bankës së Shqipërisë, datë 20.05.2025, zhvilluar në datën 30.06.2025 

nga autoriteti kontraktor Bashkia Kamëz. 

Nga shqyrtimi paraprak i ankesës, u konstatua se objekti i saj lidhet me kundërshtimin e